RESULTAT
ALEHOLMSTEST

2020-02-15--16



SUPERFINAL Lérdag

1

NORMANN

Anna

SODERLUND

Emanuel

ROSELL

Louise

MIEBACH

Sara

JOHANSSON

Albin

WEBEKLINT

Viktor

HJELM

Mathilda

KLEMMEDSSON

Viktor

1 16/LV 6
Skytteférening

Kristinehamns
Skytteférening

Algutsrums
Skytteférening

| 16/LV 6
Skytteférening

Aleholms
Skytteférening

Furulunds
Skytteférening

Gullabo
Skytteférening

Christianstads
Skyttesallskap

154.0 305.6 404.0 414.5 424.7 434.1 444 1

51.7 50.6 49.8 10.5 10.2
50.6 50.1 48.6

51.7 50.9

149.1 301.1 402.1 412.0 422.1 431.0 440.8

94 10.0

494 49.6 51.2
50.3 51.5 49.8
49.4 50.9

149.0 304.3 400.1 410.1 420.0 429.8

99 101 89 98

50.7 529 46,5 10.0 99 98 92
50.0 51.6 49.3

48.3 50.8

148.6 300.4 391.8 401.7 411.4

50.7 50.3 458 99 97 95
48.3 50.2 456

496 51.3

149.2 302.0 391.1 400.4

49.6 50.5 427 93 79
50.2 50.4 46.4

494 51.9

146.9 290.6 387.9

494 49.7 49.8 10.2
49.6 48.2 475
47.9 458

144.6 296.0

485 49.1 4438
49.0 50.8 454
471 51.5
140.8 295.9

46.2 514 441
46.2 51.7 451
48.4 52.0

9.5

10.4

453.6

451.2

439.0

420.9

408.3

398.1

386.2

385.1



Lérdag 3x40 Damijunior

1

EDVARDSSON Alma

Lérdag 3x40 Dam

1

OLOFSSON Linda

NORMANN Anna

ROSELL Louise

MIEBACH Sara

HJELM Mathilda

RAMSING Lolo

Lordag 3x40 Herrjunior

1

KLEMMEDSSON Viktor

BRUCE Oliver

SAHLIN Erik

BENGTSSON Jonathan

LIND Anton

Lérdag 3x40 Herr

1

WEBEKLINT Viktor

SODERLUND Emanuel

JOHANSSON Albin

CARLSSON Robert

JOHANSSON Olof

GRUND Christer

SJOSTROM Mathias

Trollhattebygdens Sportskytte

Kinneveds Skytteférening

| 16/LV 6 Skytteférening

Algutsrums Skytteférening

|1 16/LV 6 Skytteférening

Gullabo Skytteférening

Goteborgs skyttesport

Christianstads Skyttesallskap

Kristinehamns Skytteférening

1 16/LV 6 Skytteférening

1 16/LV 6 Skytteférening

Skoga-Eksharads Skytteférenin

Furulunds Skytteférening

Kristinehamns Skytteférening

Aleholms Skytteférening

Trollhattebygdens Sportskytte

Trollhattebygdens Sportskytte

Veddige Ungdomsskytteférening

Vimmerby Skytteférening

Kna
Liggende
Staende

Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende

Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende

Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende

90
93
90

91
97
89

95
93
95

95
94
87

371
377
361

392
398
382
385
398
378
386
393
365
378
394
371
379
394
363
359

353

1109-28x

1172-60x

1161-61x QF

1144-38x QF

1143-37x QF

1136-49x QF

1092-24x

1141-39x QF

1112-25x

1101-24x

1076-16x

1053-16x

1158-45x QF

1150-43x QF

1149-44x QF

1085-22x

1065-19x

1047-11x

DNS



Lérdag 60 ligg Damjunior

1

EDVARDSSON Alma

Lérdag 60 ligg Dam

OO WN =

NORMANN Anna
ROSELL Louise
OLOFSSON Linda
MIEBACH Sara
HJELM Mathilda
RAMSING Lolo

Lérdag 60 ligg Herrjunior

DR WN =

KLEMMEDSSON Viktor
BRUCE Oliver

LIND Anton
AXELSSON Dennis
SAHLIN Erik
BENGTSSON Jonathan

Lérdag 60 ligg Herr

~NOoO OB WN =

WEBEKLINT Viktor
JOHANSSON Mikael
SODERLUND Emanuel
JOHANSSON Albin
CARLSSON Robert
JOHANSSON Olof
GRUND Christer

SUPERFINAL Séndag

1

HJELM
Mathilda

SODERLUND

Emanuel

JOHANSSON
Albin

KLEMMEDSSON

Viktor

SAHLIN
Erik

BRUCE

Oliver

Trollhattebygdens Sportskytte

|1 16/LV 6 Skytteférening
Algutsrums Skytteférening
Kinneveds Skytteférening
1 16/LV 6 Skytteférening
Gullabo Skytteférening
Goteborgs skyttesport

Christianstads Skyttesallskap
Kristinehamns Skytteférening
Skoga-Eksharads Skytteférenin
Aleholms Skytteférening

| 16/LV 6 Skytteférening

| 16/LV 6 Skytteférening

Furulunds Skyttefoérening
Jonkopings Skyttegille
Kristinehamns Skytteférening
Aleholms Skytteférening
Trollhattebygdens Sportskytte
Trollhattebygdens Sportskytte
Veddige Ungdomsskytteférening

101.2

101.6
104.1
103.7
102.9
102.9
101.3

105.0
102.5
101.1
101.6
94.0
99.2

Gullabo Skytteférening

Kristinehamns
Skytteférening

Aleholms Skytteférening

Christianstads
Skyttesallskap

1 16/LV 6 Skytteférening

Kristinehamns
Skytteférening

98.5

103.3
102.8
102.4
104.3
101.8

98.7

104.2
101.3
102.1
102.1
95.1
99.7

98.1

105.2
105.1
104.7
104.0
102.7
102.8

103.8
100.3
100.5
99.6
98.2
100.9

98.6

103.2
105.3

99.8
103.5
100.5
100.8

104.8
100.9
101.2
100.5
96.6
94.5

151.2 301.5 398.8 409.0 418.3 427.8

50.3 51.2 49.2
50.2 49.0 48.1
50.7 50.1

148.4 301.4 396.2 407.0 416.9

50.3 51.0 46.2
46.8 51.0 48.6
51.3 51.0
147.7 300.2 391.4
48.3 50.8 45.9
49.7 515 453
49.7 50.2
148.0 301.8

48.0 48.8
50.5 51.7
49.5 53.3
145.9 290.2
50.0 48.9
475 454
48.4 50.0
136.0 287.2

44.2
45.8

442
48.4

47.3 50.3
43.0 493
45.7 51.6

42.0
443

10.2 93 95
10.8 9.9 10.7
9.1 95 101
8.1 88 104
10.6 10.2
7.4

95.8

104.5
101.6
105.2
102.9
103.7

99.9

103.8
101.5
102.4
100.1
95.9
95.2

10.1

9.2

7.8

97.8

105.1
103.5
103.3
100.7
103.1
101.9

105.7
101.0
98.7
99.1
98.0
88.2

9.0

9.8

590.0

622.9
622.4
619.1
618.3
614.7
605.4

627.3
607.5
606.0
603.0
577.8
577.7

446.9

446.6

427.9

4191

403.6

380.9



Soéndag 3x40 Damjunior

1

EDVARDSSON Alma

Sondag 3x40 Dam

1

NORMANN Anna

MIEBACH Sara

HJELM Mathilda

ROSELL Louise

RAMSING Lolo

Soéndag 3x40 Herrjunior

1

KLEMMEDSSON Viktor

SAHLIN Erik

BRUCE Oliver

AXELSSON Dennis

LIND Anton

Soéndag 3x40 Herr

1

SODERLUND Emanuel

JOHANSSON Albin

CARLSSON Robert

JOHANSSON Olof

Trollhattebygdens
Sportskytte

1 16/LV 6 Skytteférening

1 16/LV 6 Skytteférening

Gullabo Skytteférening

Algutsrums Skytteférening

Goteborgs skyttesport

Christianstads
Skyttesallskap

1 16/LV 6 Skytteférening

Kristinehamns
Skytteférening

Aleholms Skytteférening

Skoga-Eksharads
Skytteférenin

Kristinehamns
Skytteférening

Aleholms Skytteférening

Trollhattebygdens
Sportskytte

Trollhattebygdens
Sportskytte

Kna

Liggende
Staende

Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende

Kna

Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna

Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna

Liggende
Staende

Kna

Liggende
Staende
Kna
Liggende
Staende
Kna

Liggende
Staende
Kna

Liggende
Staende

92

92
90

91

95
90

94

94
92

94

96
86

371

377
358

385
393
379
382
395
372
384
391
371
380
395
365
358
381
347

1106-21x

1157-57x

1149-49x

1146-40x

1140-44x

1086-18x

1140-37x

1117-32x

1112-30x

1104-25x

986-14x

1164-54x

1148-41x

1069-23x

1048-11x



Soéndag 60 ligg Damjunior

1 EDVARDSSON Alma

Séndag 60 ligg Dam

NORMANN Anna
MIEBACH Sara
HJELM Mathilda
ROSELL Louise
RAMSING Lolo

G WON-=

Soéndag 60 ligg Herrjunior

KLEMMEDSSON Viktor
AXELSSON Dennis
LIND Anton

SAHLIN Erik

BRUCE Oliver

GORWN =

Soéndag 60 ligg Herr

SODERLUND Emanuel
JOHANSSON Albin
KLASSON Patrik
JOHANSSON Olof
CARLSSON Robert

arwWN =

Trollhattebygdens Sportskytte

|1 16/LV 6 Skytteférening

1 16/LV 6 Skytteférening
Gullabo Skytteférening
Algutsrums Skytteférening
Goteborgs skyttesport

Christianstads Skyttesallskap
Aleholms Skytteférening
Skoga-Eksharads Skytteférenin
1 16/LV 6 Skytteférening
Kristinehamns Skytteférening

Kristinehamns Skytteférening
Aleholms Skytteférening
Helsingborgs Skyttesallskap
Trollhattebygdens Sportskytte
Trollhattebygdens Sportskytte

99.3

102.9
102.5
102.5
101.9

98.7

97.2 100.3

104.3 103.9
102.9 103.6
104.7 100.7
100.4 100.6
100.8 101.8

103.3 103.7
100.5 101.7
102.5 101.5

98.7 100.1
100.1  97.5

102.4 102.6
102.6 102.0

985 977
98.8 982

97.2

104.8
102.5
101.6
101.8

99.6

104.9
102.0
97.8
100.0
99.3

98.6

103.9
101.7

98.7
101.2
103.9

103.1
101.7
98.3
97.8
96.3

97.8

103.9
103.1
103.0
101.7

99.0

590.4

623.7
616.3
611.2
607.6
603.8



